Pro sec̄do. Abijciamus et. In p̄cedē
 ti et. Hūc de sec̄do q̄d̄e intelligēde
 romis cōclusio cū d̄r Abijciam^o opa te. et
 Ubi tria sunt consideranda.

Cōclusio cōmēdabilis: Abijciamus ope
 ra tenebrarū.

Intentio laudabilis: sic ut in die.

Specificatio notabilis: nō in cōmestatio
 nibus.

Prīmū est p̄clusio laudabilis cū dicit̄
 Abijciamus opa te. q̄ p̄cedunt a tenebr̄
 spūalis nequicie. s̄a suggestiōe diaboli
 p̄ncipis tenebrarū: et causant tenebras
 mētalis ignoratiōe atq; ducūt in tenebras
 infernalis miserie. Prouer. xxj. Reliquit
 ster rectū et. et ambulat p̄ vias tenebro
 sas. Virtutes autē dicunt̄ arma lucis: q̄
 p̄tra peccati tenebras munit̄: p̄cedūt at
 a luce recte cognitiōis: faciunt lucē sancte
 exemplatiōis seu p̄uersatiōis: et ducūt ad
 lucē eterne gl̄ificatiōis. Jo. ij. Qui facit
 veritatē venit ad lucē. **Sec̄dū est inten**
 tio laudabilis: cum dicit̄. Sic ut in die ho.
 am. et. sicut decet in statu noue legis que
 dies est. vel in die natiuitatis dñi statim su
 ture ad quā deuote celebrandū nos pre
 parare debemus opera tenebrarū abijcie
 do. alias non essemus digni festum illud
 celebrare et deū laudare. Domin^o enim
 per os psal. inc̄pat peccatōrē diuinas
 laudes proferentē. Dicit̄ em̄. ps. Immo

la deo sacrificiū laudis et. Sequit̄. **Pecc**
 catori autē dixit deus: q̄re tu enarras iusti
 me. et assu. te. m̄. p̄ os. r. q. d. Indigne hoc
 facis. Sequit̄ ratio. Tu vero odisti disci
 plinā et pie. ser. m. retro. si vi. fu. curre. cuz
 eo et cū adul. por. tu. po. os tu. abū. ma. et
 lin. tu. cōci. dolos. **Cōtra etiā peccatores**
 d̄r. Esai. j. Iniq̄ sunt cetus vestri. Solēni
 tates vestras d̄r. anima mea: facta sūt
 mibi molesta et. Cū extenderitis manus
 vestras auertam oculos meos a vobis.

Tertū est specificatio nobilis vic̄ de
 aliquib^o sp̄calib^o peccatis honestati ma
 xime p̄trarijs. Dicit̄ igitur. Non ambu
 lemus in cōmestatiōib^o et ebrietatib^o q̄
 ad peccata gula que mentē bebetāt et ob
 securant. j. pe. v. Sobriū estote et vigilate:
 Nō in cubilib^o et impudicijs et in delicijs
 et immūdicis carnis quo ad peccata lu
 xurie q̄ rationē excecant. Hierony. cōtra
 Iovinianū. Amor semine rationis est ob
 liuis et insanie proximus. Non in cōtentio
 ne et emulatiōe quo ad peccata spūalia q̄
 fraternā ch̄ritatē dissipant et sic animas
 totā deformant. Jaco. ij. Ubi zelus et cō
 tentio sibi incōstantia et omne opus prauū
 hec itaq; et oīa alia vicia p̄ter honorem
 dñi sūt abijcienda. sic debite simus p̄pa
 rati p̄ solēnitatem futura. Se heu heu multū
 ti in solēnitatib^o solliciti sūt parare cibos
 ventri s̄ nō curāt de p̄paratiōe aie. **Br.**
 ser. de o. s. **Secularib^o id moris est:** ut die
 bus istis festiuis sibi iuuia parēt. Et q̄n
 to fuerit solēnitatis clarior tanto splendi
 dius epulant. De huiusmodi. **Pbil. iij.**
 quoz deus v̄ter est. Tales faciunt festū
 ventris et non dei. **Multi etiā sollicitē**
 parant nō cōda dño sed vestimēta ostē
 da mundo p̄tra quos. **Matth. xxij. Ue**
 vobis q̄ mundatis. id q̄d deforis est int^o
 autē pleni estis rapina et omni imundicia
Ue vobis quia similes estis sepul. defu.
 q̄ a fo. appa. ho. speci. intus vero sunt ple.
 os. mor. et omni spuriciā. **Horate. Exem**
 plū de sorore b̄ti bernardi q̄ venit ad eum
 visitandū in ornatu vano. Quod videns
 bernardus negauit eā eē sororē suā. **Ar il**
 la cōpuncta r̄ndit etiā lachrymis perfusa.
Esti peccatrix sum: tñ pro talibus ch̄us
 mori dignatus est. **Veniat igitur frater**
 meus seruus iesu ch̄i et iubeat q̄c̄d vult

Feria II. post primam dnicam

Deposito igitur ornatu venit heatus bernardus ad eam: et ait Sufficit enim tibi matrem Christi imitari. Nam stultissimum est Christum tali ornatu provocare: quia ornatu vanus non est aliud quam rete diaboli et gladii igneus bifacurus occidens labentis animam per superbiam: et aspicientis animam per luxuriam de quibus animabus redditura es rationem. Mala ergo ex his verbis per octa seculum deseruit et cum licentia mariti religionem intravit ubi laudabiliter virginitate preparata non corpora sed corda. Eccl. ij. Qui timet dominum preparabit corda sua et in conspectu eius sanctificabunt animas suas.

Pro tertio. Audisti etiam quia iura dicuntur. xliij. q. v. Scriptum est. de pe. di. v. c. i. h. Semp offerat. Abel placuit deo: et ideo est oblatio. q. d. Non placuisset oblatio si persona non fuisset grata. Et lex dicit. Nullus indignus deo salutem accipit. L. de servit. torib. l. cum introissent. Pone casum de eo qui inimicus est. regis qui in presumit comparere coram rege in festo regio: et corat. quia h regi displicet et. Expone. Horat. illud. Esa. j. Quamini mundi estote auferte malum cogitationum vestra ab oculis meis.

Feria secunda post primam dnicam ad ventum.

Abjiciamus

Ambulate dum lucem habetis ut non tenebre vos comprehendant et qui ambulat in tenebris nescit quid vadat. Jo. xij. Abjicere debemus etiam quoniam ait ipse dominus. Ambulate. et. Ubi sunt tenebre consideranda. Salutaris exhortatio. Ambulate. l. h. Exhortationis. et. ut non tenebre. Rationis confirmatio: et qui in te. et. De primo. Eph. v. Ut filij lucis ambulate. De secundo. Matt. xxv. Servum inutilem projicite in tenebras exteriores. De tertio. Proverb. iij. Via impiorum tenebrosa nesciunt ubi corruunt.

Abjiciamus etiam. **P**ro primo. An necessarium fuerit ad reparationem generis humani deum incarnari. Non: quia per incarnationem nihil virtutis deo accrevit ergo absque incarnatione reparare potuit. Contra. Necessarium fuit divinam provisionem in scripturis expressam implere. **R**idet tho. in. lq. par. q. i. Ad fine aliquem aliquid de necessarium dupliciter. Uno modo sine quo non potest esse sicut abusus necessarius est ad preservationem vite. Alio modo quod convenit provenit in fine sicut equus dicitur necessarius ad iter. Primo modo non fuit necessarium deum incarnari ad humani generis reparationem: sed secundo modo. Dicit enim Aug. xij. de trinitate. Ostendam quod non alium modum possibilem deo defuisse cuius partem cum cetera equaliter subiaceret: sed sanande misericordie convenientiore alium modum non fuisse. **H**er tho. **P**ro secundum. Vis divina operatio cetera creaturas voluntaria est et continens. Unde de omni tali ope dicitur potest in esse persona illud juvenalis. Sic volo sic iubeo sit pro revo lunas. Sicut enim tractat Aristot. v. metaph. Aliter qui absolute sunt contingentia necessaria dicitur potest ex suppositione finis sic aliquid dicitur aliter necessarium sine quo non potest haberi esse ut homo sine vestibus. De hoc ergo modo necessarii quod in necessarium et. Dicitur enim. ut sup. Et qui concludit in homines miranda benignitatis suavitate. Jo. xij. Sic deus dilexit mundum ut filius sui daret ut o. qui credit in eum non pereat. h. ba. vi. eter. Videte quod si creditis in eum. Forte dicitur quod sic. Sed notate quod credere in eum (ut dicitur Aug.) est credendo sibi adherere: credendo in eum tunc quod reuera esse non potest nisi fuerit eius mandata. Audite o peccatores et. Erubescatis et. recognoscetis dei benignitatem qui propter miranda est cum posset aliunde reparare genus humanum. Noluisset tamen h aliter facere nisi sibi vivendo naturam humanam. **F**igura. Matt. viij. Cum passer dominus aliter sanare leprosum noluit tamen nisi tangendo benigne. Et qui tractu leprosus ille credens mundatus est. Expone. Certe benignissime tetigit deus naturam humanam cuius eam sibi assumpsit. Et qui tractu mundari potest omnes in eis credentes. Prover. xv. Per fidem purgantur peccata.

sam implere. **R**idet tho. in. lq. par. q. i. Ad fine aliquem aliquid de necessarium dupliciter. Uno modo sine quo non potest esse sicut abusus necessarius est ad preservationem vite. Alio modo quod convenit provenit in fine sicut equus dicitur necessarius ad iter. Primo modo non fuit necessarium deum incarnari ad humani generis reparationem: sed secundo modo. Dicit enim Aug. xij. de trinitate. Ostendam quod non alium modum possibilem deo defuisse cuius partem cum cetera equaliter subiaceret: sed sanande misericordie convenientiore alium modum non fuisse. **H**er tho.

Pro secundum. Vis divina operatio cetera creaturas voluntaria est et continens. Unde de omni tali ope dicitur potest in esse persona illud juvenalis. Sic volo sic iubeo sit pro revo lunas. Sicut enim tractat Aristot. v. metaph. Aliter qui absolute sunt contingentia necessaria dicitur potest ex suppositione finis sic aliquid dicitur aliter necessarium sine quo non potest haberi esse ut homo sine vestibus. De hoc ergo modo necessarii quod in necessarium et. Dicitur enim. ut sup. Et qui concludit in homines miranda benignitatis suavitate. Jo. xij. Sic deus dilexit mundum ut filius sui daret ut o. qui credit in eum non pereat. h. ba. vi. eter. Videte quod si creditis in eum. Forte dicitur quod sic. Sed notate quod credere in eum (ut dicitur Aug.) est credendo sibi adherere: credendo in eum tunc quod reuera esse non potest nisi fuerit eius mandata. Audite o peccatores et. Erubescatis et. recognoscetis dei benignitatem qui propter miranda est cum posset aliunde reparare genus humanum. Noluisset tamen h aliter facere nisi sibi vivendo naturam humanam. **F**igura. Matt. viij. Cum passer dominus aliter sanare leprosum noluit tamen nisi tangendo benigne. Et qui tractu leprosus ille credens mundatus est. Expone. Certe benignissime tetigit deus naturam humanam cuius eam sibi assumpsit. Et qui tractu mundari potest omnes in eis credentes. Prover. xv. Per fidem purgantur peccata.

Pro secundo. super de duobus et. nunc de tertio quod est exequibile conclusiois confirmatio cum dicitur. Induimini dominum iesum. i. formam et conversationem domini nostri iesu christi. sic induit erat pau. q dicebat. Gal. ij. Ut ego iam non ego: vivit autem in me christus: h autem non potest fieri nisi prius abijciat opera tenebrarum. **L**ou. nieter autem dicitur dominus iesus indumentum per christi. Indumentum enim est corporis circumdata